Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.12.2022 № 1608

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14 апреля 2022 года № 460
В соответствии с Федеральным законом от 4 ноября 2022 г. № 420-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14 апреля 2022 г. № 460 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Постановление), следующие изменения:

в подпункте 1 пункта 1 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской

Республики по экономике и финансам

_________________ М.Л. Семенов

«_____» __________________ 2022 г.

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам ____________________ О.А. Матина

«_____» __________________ 2022 г.

Заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

__________________ Е.Ю. Дмитриев

«_____» __________________ 2022 г.

Начальник правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

___________________ И.П. Антонова

«_____» __________________ 2022 г.

_1391252029.doc
[image: image1.png]